
 
 

UCHWAŁA NR XX/50/2025 
RADY GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Wielgomłyny na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) oraz i), pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2025 r. poz. 1153.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483.),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy o kwotę 673.616,85 zł i dokonuje się przeniesień dochodów 
budżetowych między działami, rozdziałami i paragrafami zgodnie z Tabelą Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 1.012.616,85 zł i dokonuje się przeniesień wydatków 
budżetowych między działami, rozdziałami i paragrafami zgodnie z Tabelą Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 40.082.839,21 zł w tym:dochody bieżące 32.731.870,35 zł; dochody majątkowe 7.350.968,86 zł; 

2) wydatki 41.389.104,44 zł w tym:wydatki bieżące 31.506.141,20 zł; wydatki majątkowe 9.882.963,24 zł. 

§ 4. Plan nakładów na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025 przedstawia się zgodnie z Tabelą 
Nr 3 do Uchwały. 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 1.306.265,23 zł zostanie sfinansowany: 

1) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 12.284,53 zł; 

2) przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w wysokości 110.000,00 zł; 

3) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 
107.780,70 zł; 

4) nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 211.000,00 zł; 

5) przychodami z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 865.200,00 zł. 

§ 6. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1.866.265,23 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 560.000,00 zł zgodnie z Tabelą Nr 4 do Uchwały. 

§ 7. Spłata kredytów i pożyczek w wysokości 560.000,00 zł zostanie sfinansowana: 

1) nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 499.200,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 listopada 2025 r.

Poz. 10693



2) przychodami z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 60.800,00 zł. 

§ 8. 1. Ustala się dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki związane 
z realizacją zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałania narkomanii w wysokości 110.000,00 zł (dochody przyjmuje się w dz. 756 rozdz. 75618 § 
0480 i przeznacza zgodnie z art. 18 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi na 
zadania, które są realizowane w ramach gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych – dz. 851 rozdz. 85154). 

2. Ustala się dochody z tytułu opłaty, o której mowa w art. 92 ust. 11, oraz dodatkowej opłaty, o której 
mowa w art. 92 ust. 21 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi w wysokości 23.035,00 zł i przeznacza się zgodnie z art. 93 ust. 4 ustawy z dnia 26 października 
1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi na działania mające na celu realizację 
lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu (dochody 
przyjmuje się w dz. 756 rozdz. 75618 § 0270 wydatki przyjmuje się w dz. 851 rozdz. 85154). 

3. Ustala się dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki związane z realizacją zadań 
wynikających z ustawy Prawo ochrony środowiska w wysokości 4.300,00 (dochody przyjmuje się w dz. 
900 rozdz. 90019 § 0690 natomiast wydatki ujmuje się w dz. 900 rozdz. 90003). 

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 800.000,00 zł, w tym koszty obsługi długu 
publicznego w wysokości 20.000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1.511.485,00 zł, w tym koszty obsługi długu 
w wysokości 646.285,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 
311.300,00 zł, w tym koszty obsługi długu publicznego od zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 
250.500,00 zł. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgomłyny. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Przemysław Pawlus 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10693



Tabela nr 1 do uchwały nr XX/50/2025 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 30 października 2025 r. 

Plan dochodów 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST     

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 75 959,60 0,00 0,00 75 959,60 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne     

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 800,00 0,00 18 395,00 26 195,00 
 01095  Pozostała działalność 7 800,00 0,00 18 395,00 26 195,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 18 395,00 18 395,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 592 235,00 -20 828,00 0,00 571 407,00 
 40003  Dostarczanie energii elektrycznej 92 235,00 -20 828,00 0,00 71 407,00 
  0830 Wpływy z usług 92 235,00 -20 828,00 0,00 71 407,00 

600   Transport i łączność 7 860,00 -650,00 1 850,00 9 060,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 360,00 0,00 1 850,00 5 210,00 
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 350,00 0,00 500,00 850,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

3 000,00 0,00 1 350,00 4 350,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10693



 
 60017  Drogi wewnętrzne 4 500,00 -650,00 0,00 3 850,00 
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 500,00 -150,00 0,00 350,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

4 000,00 -500,00 0,00 3 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 146 300,00 0,00 76,00 146 376,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 81 200,00 0,00 76,00 81 276,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 76,00 76,00 

750   Administracja publiczna 197 795,23 0,00 3 350,00 201 145,23 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 61 778,22 0,00 2 350,00 64 128,22 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 2 000,00 0,00 2 050,00 4 050,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 0,00 300,00 800,00 
 75095  Pozostała działalność 136 014,06 0,00 1 000,00 137 014,06 
  0830 Wpływy z usług 3 000,00 0,00 1 000,00 4 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 11 956 442,01 -6 565,00 49 700,00 11 999 577,01 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 504 719,54 0,00 29 700,00 1 534 419,54 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 80 000,00 0,00 29 000,00 109 000,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 2 900,00 0,00 700,00 3 600,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 137 205,00 -6 565,00 20 000,00 150 640,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 25 000,00 -1 965,00 0,00 23 035,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 10 000,00 -4 600,00 0,00 5 400,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 90 000,00 0,00 20 000,00 110 000,00 

758   Różne rozliczenia 11 378 042,99 0,00 5 627,00 11 383 669,99 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 57 122,57 0,00 5 627,00 62 749,57 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 2 627,00 2 627,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10693



 
801   Oświata i wychowanie 278 190,93 0,00 60 531,00 338 721,93 

 80101  Szkoły podstawowe 8 906,00 0,00 11 821,00 20 727,00 
  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 11 821,00 11 821,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 500,00 0,00 8 710,00 12 210,00 
  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 8 710,00 8 710,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 265 100,00 0,00 40 000,00 305 100,00 
  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 59 000,00 0,00 10 000,00 69 000,00 
  0830 Wpływy z usług 91 000,00 0,00 20 000,00 111 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 35 100,00 0,00 10 000,00 45 100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 614 059,00 0,00 16 470,00 1 630 529,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 023 000,00 0,00 15 570,00 1 038 570,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 386,00 386,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 15 184,00 15 184,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 4 000,00 0,00 300,00 4 300,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 0,00 300,00 4 300,00 
 90095  Pozostała działalność 10 000,00 0,00 600,00 10 600,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 600,00 600,00 

bieżące razem: 27 359 333,71 -28 043,00 155 999,00 27 487 289,71 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 133 014,06 0,00 0,00 133 014,06 

majątkowe 
700   Gospodarka mieszkaniowa 25 983,00 0,00 447,00 26 430,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 983,00 0,00 447,00 26 430,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 6 474,00 0,00 447,00 6 921,00 

801   Oświata i wychowanie 1 368 568,11 -802 019,85 0,00 566 548,26 
 80195  Pozostała działalność 1 361 818,11 -802 019,85 0,00 559 798,26 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 1 361 818,11 -802 019,85 0,00 559 798,26 
majątkowe razem: 8 152 541,71 -802 019,85 447,00 7 350 968,86 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 098 171,24 0,00 0,00 1 098 171,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10693



 
Rodzaj zadania: Zlecone     

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 5 168 621,04 0,00 0,00 5 168 621,04 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

        
Ogółem: 40 756 456,06 -830 062,85 156 446,00 40 082 839,21 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 231 185,30 0,00 0,00 1 231 185,30 

Przewodniczący Rady Gminy 

Przemysław Pawlus 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10693



Tabela nr 2 do uchwały nr XX/50/2025 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 30 października 2025 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 7 000 271,75 -256,00 7 000 015,75 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 963 565,22 -256,00 5 963 309,22 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 -256,00 15 744,00 
   Własne 16 000,00 -256,00 15 744,00 

752   Obrona narodowa 450 040,00 22 300,00 472 340,00 
 75295  Pozostała działalność 450 040,00 22 300,00 472 340,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 22 300,00 242 300,00 
   Własne 220 000,00 22 300,00 242 300,00 

801   Oświata i wychowanie 14 683 315,04 -1 025 175,85 13 658 139,19 
 80101  Szkoły podstawowe 8 657 972,00 18 557,00 8 676 529,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 010 504,00 11 821,00 1 022 325,00 
   Własne 1 010 504,00 11 821,00 1 022 325,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 306 923,00 -1 436,00 305 487,00 
   Własne 306 923,00 -1 436,00 305 487,00 
  4260 Zakup energii 279 634,00 8 172,00 287 806,00 
   Własne 279 634,00 8 172,00 287 806,00 
  4270 Zakup usług remontowych 41 000,00 -17 000,00 24 000,00 
   Własne 41 000,00 -17 000,00 24 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 000,00 17 000,00 
   Własne 0,00 17 000,00 17 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 143 446,00 8 710,00 1 152 156,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 875,00 8 710,00 107 585,00 
   Własne 98 875,00 8 710,00 107 585,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 729 899,00 40 000,00 769 899,00 
  4220 Zakup środków żywności 185 100,00 40 000,00 225 100,00 
   Własne 185 100,00 40 000,00 225 100,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 10693



 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

0,00 1 436,00 1 436,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 206,00 206,00 
   Własne 0,00 206,00 206,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 30,00 30,00 
   Własne 0,00 30,00 30,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 1 200,00 1 200,00 
   Własne 0,00 1 200,00 1 200,00 
 80195  Pozostała działalność 2 617 040,11 -1 093 878,85 1 523 161,26 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 167 805,00 -291 859,00 875 946,00 
   Własne 1 167 805,00 -291 859,00 875 946,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 361 818,11 -802 019,85 559 798,26 

   Własne 1 361 818,11 -802 019,85 559 798,26 
851   Ochrona zdrowia 127 669,53 18 035,00 145 704,53 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 127 284,53 18 035,00 145 319,53 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 784,53 8 035,00 65 819,53 
   Własne 57 784,53 8 035,00 65 819,53 
  4300 Zakup usług pozostałych 27 980,00 10 000,00 37 980,00 
   Własne 27 980,00 10 000,00 37 980,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 463 939,00 -31 520,00 2 432 419,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 10 500,00 300,00 10 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 550,00 350,00 4 900,00 
   Własne 4 550,00 350,00 4 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 450,00 -50,00 5 400,00 
   Własne 5 450,00 -50,00 5 400,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 000,00 -300,00 3 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 -300,00 1 200,00 
   Własne 1 500,00 -300,00 1 200,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 10693



 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 152 956,00 -18 035,00 134 921,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 152 806,00 -18 035,00 134 771,00 
   Własne 152 806,00 -18 035,00 134 771,00 
 90095  Pozostała działalność 474 000,00 -13 485,00 460 515,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 0,00 31 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 321 000,00 5 000,00 326 000,00 
   Własne 321 000,00 5 000,00 326 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 -18 485,00 86 515,00 
   Własne 105 000,00 -18 485,00 86 515,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 524 480,28 4 000,00 3 528 480,28 
 92195  Pozostała działalność 1 407 000,00 4 000,00 1 411 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 538 000,00 4 000,00 542 000,00 
   Własne 538 000,00 4 000,00 542 000,00 

Razem: 42 401 721,29 -1 012 616,85 41 389 104,44 

Przewodniczący Rady Gminy 

Przemysław Pawlus 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 10693



Tabela nr 3 do uchwały nr XX/50/2025 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 30 października 2025 r. 

Plan nakładów na zadania inwestycyjne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 294 865,24 - 256,00 294 609,24 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 24 610,00 - 256,00 24 354,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 - 256,00 15 744,00 

   Zakup wielofunkcyjnego urządzenia A3 16 000,00 - 256,00 15 744,00 
752   Obrona narodowa 340 000,00 22 300,00 362 300,00 

 75295  Pozostała działalność 340 000,00 22 300,00 362 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 22 300,00 242 300,00 

   Modernizacja budynku przeznaczonego na magazyn obrony cywilnej i ochrony ludności  220 000,00 22 300,00 242 300,00 

801   Oświata i wychowanie 2 559 623,11 - 1 076 878,85 1 482 744,26 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 17 000,00 17 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 000,00 17 000,00 

   
Zakup maszyny czyszczącej na potrzeby hali sportowej mieszczącej się przy Publicznej 
Szkole Podstawowej w Wielgomłynach 0,00 17 000,00 17 000,00 

 80195  Pozostała działalność 2 529 623,11 - 1 093 878,85 1 435 744,26 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 167 805,00 - 291 859,00 875 946,00 

   Budowa boiska przy Publicznej Szkole Podstawowej w Zagórzu 602 805,00 - 26 300,00 576 505,00 

   Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Zagórzu 530 000,00 - 265 559,00 264 441,00 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 361 818,11 - 802 019,85 559 798,26 

   Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Zagórzu 1 361 818,11 - 802 019,85 559 798,26 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 10693



 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 486 100,00 - 13 485,00 472 615,00 

 90095  Pozostała działalność 426 000,00 - 13 485,00 412 515,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 321 000,00 5 000,00 326 000,00 

   Odbudowa stawów w miejscowości Borowiec - dokumentacja 0,00 5 000,00 5 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 - 18 485,00 86 515,00 

   Zakup kosiarki bijakowej na wysięgniku 75 000,00 - 18 485,00 56 515,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 728 480,28 4 000,00 2 732 480,28 

 92195  Pozostała działalność 1 371 000,00 4 000,00 1 375 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 538 000,00 4 000,00 542 000,00 

   
Nasze świetlice sołeckie na 2025 r. "Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej wraz z 
niezbędną infrastrukturą techniczną w miejscowości Wola Kuźniewska" 256 000,00 4 000,00 260 000,00 

Razem 10 947 283,09 - 1 064 319,85 9 882 963,24 

Przewodniczący Rady Gminy 

Przemysław Pawlus 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 10693



Tabela nr 4 do uchwały nr XX/50/2025 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 30 października 2025 r. 

Plan przychodów i rozchodów na 2025 rok 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 866 265,23 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 122 284,53 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 107 780,70 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 926 000,00 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 710 200,00 

Rozchody ogółem:  560 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 560 000,00   

Przewodniczący Rady Gminy 

Przemysław Pawlus 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 10693


	UCHWAŁA NR XX/50/2025 RADY GMINY WIELGOMŁYNY z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5
	pkt 5 w § 5

	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7

	§ 8
	ust. 2 w § 8
	ust. 3 w § 8

	§ 9
	pkt 1 w § 9
	pkt 2 w § 9
	pkt 3 w § 9

	§ 10
	§ 11

	Załącznik 1 - Plan dochodów
	Załącznik 2 - Plan wydatków
	Załącznik 3 - Plan nakładów na zadania inwestycyjne
	Załącznik 4 - Plan przychodów i rozchodów na 2025 rok

		2025-11-25T12:42:41+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




